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KURUM MEVZUATI 
1. 4 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu’nun oluşumu 

ve görevlerine ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Yönetim Kurulu bir tavsiye organı olup Kurumun en yüksek yetki ve sorumluluğunu taşır. 

B) En az haftada bir kez ve asgari yedi üye ile toplanır ve kararlar toplantıya katılanların üyelerin 
çoğunluğu ile alınır. 

C) Kurumun performans hedef, gösterge ve programı ile hizmet kalite standartlarını karara bağlar. 

D) Taşrada sosyal güvenlik merkezlerinin kurulmasına veya kapatılmasına karar vererek Bakan 
onayına sunar. 

2. 4 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi uyarınca aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumu Hizmet 
Sunumu Genel Müdürlüğü’nün görevleri arasında yer almamaktadır? 

A) Kurum merkez ve taşra teşkilatının her türlü bilişim hizmetini yürütmek 

B) Kurum gayrimenkul ve demirbaşlarının bakım ve onarım işlerini yürütmek 

C) Taşra teşkilâtı birimlerinin kurulması ve kapatılması ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

D) Kurumun gerçek ve tüzel kişilere yönelik hizmet sunumunun kesintisiz olarak yerine getirilmesini 
sağlamak 

3. 5502 sayılı Kanun gereği Kurumda bilişim hizmetlerini yürütmek amacıyla sözleşmeli olarak en fazla kaç 
uzman personel çalıştırılabilir? 

A) 20 

B) 60 

C) 80 

D) 100 

4.  5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesi birinci fıkrasının (j) bendi uyarınca, Kanunun 4 üncü maddesi birinci 
fıkrası (b) bendi kapsamındaki sigortalılara yönelik teşvik uygulaması bakımından aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primlerinden, beş puanlık kısmına isabet eden tutar Hazinece 
karşılanır. 

B) Sigortalıların prim indiriminden yararlanabilmeleri için primlerin Hazinece karşılanmayan kısmının 
yasal süresi içinde ödenmesi gerekir. 

C) Hazinece karşılanan prim tutarları gelir ve kurumlar vergisi uygulamalarında gider veya maliyet 
unsuru olarak dikkate alınmaz. 

D) Borçlanma ve ihya kapsamındaki primlerden dolayı da bu indirimden yararlanılabilir. 
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5. 5510 sayılı Kanuna göre bağlanacak aylıkların birleşmesi halinde yürütülecek işlemlere ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Ana ve babasından ayrı ayrı aylığa hak kazanan çocuklara, yüksek olan aylığın tamamı, az olan 
aylığın yarısı bağlanır. 

B) Hem malullük hem de yaşlılık aylığına hak kazanan sigortalıya, bu aylıklardan yüksek olanı, aylıklar 
eşitse yalnız malullük aylığı bağlanır. 

C) Malullük, vazife malullüğü veya yaşlılık aylığı ile birlikte, ölen eşinden dolayı da aylığa hak kazanan 
sigortalıya tercih ettiği aylığı bağlanır. 

D) Birden fazla çocuğundan aylığa hak kazanan ana ve babaya en fazla ödemeye imkân veren ilk iki 
dosyadan yüksek olan aylığın tamamı, düşük olan aylığın dörtte biri bağlanır. 

6. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından aynı işveren tarafından yaptırılan ve birden fazla yapı ruhsatı 
bulunan özel nitelikteki bina inşaatı işyerlerine sicil numarası verilmesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Parsellerin aynı ilçe sınırları dahilinde olması şartıyla inşaatların tek sicil numarasında 
yürütülmesine ünitece izin verilebilir. 

B) Parsellerin aynı il sınırları dahilinde olması ve sigortalıların birbirine karışması şartıyla inşaatların 
tek sicil numarasında yürütülmesine ünitece izin verilir. 

C) Parsellerinin bitişik ya da yakın olması ve sigortalıların birbirine karışması şartıyla inşaatların tek 
sicil numarasında yürütülmesine ünitece izin verilebilir.  

D) Türkiye düzeyinde aynı yapı sınıf ve grubunda bulunan tüm inşaatlara işverenin merkez adresinin 
bulunduğu il müdürlüğünce tek sicil numarası verilir. 

7. 5510 sayılı Kanun hükümlerine göre hem vazife malullüğü hem de yaşlılık aylığına hak kazanan sigortalı 
için aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Aylıkların her ikisi tamdan bağlanır. 

B) Aylıklardan yüksek olanı, aylıkların eşit olması halinde yalnızca yaşlılık aylığı bağlanır  

C) Yüksek olan aylığın tamamı, az olan aylığın yarısı bağlanır  

D) Vazife malullüğü aylığının yarısı yaşlılık aylığının tamamı bağlanır 

8. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanuna göre bakmakla yükümlü olunan kişi kapsamında değildir? 

A) Genel sağlık sigortalısının oturma izni almış yabancı uyruklu anne/babası 

B) Sigortalının 4857 sayılı kanuna göre çağrı üzerine çalışan 17 yaşında eğitim görmeyen oğlu  

C) 2012 yılında ilk defa Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında çalışmaya 
başlayan sigortalının üvey çocuğu 

D) İşverenin yurt dışına sürekli görevle gönderdiği işçisinin 17 yaşındaki bekar kızı 
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▪ TÜİK’e göre 2029 yılı aralık ayı için; 

▪ Tüketici fiyatları genel indeksindeki değişim oranı %10,8  

▪ Üretici fiyatları genel indeksindeki değişim oranı %8,6 

▪ Cari fiyatlarla gayri safi yurtiçi hasıla gelişme hızı %9,2 

▪ Sabit fiyatlarla gayri safi yurtiçi hasıla gelişme hızı %4,5 olarak hesaplanmıştır. 

9. Buna göre 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından 2030 yılı için hesaplanacak güncelleme katsayısı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 10,95                      

B) 12,36 

C) 13,15                       

D) 14,56                          

10. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine tabi 
sigortalı sayılmaz? 

A) Gençlik ve spor faaliyetlerinde süreklilik arz etmeyecek şekilde görevlendirilenler 

B) Dernek merkezinde ücret karşılığında çaycılık yapan dernek üyesi 

C) Sosyal Güvenlik Kurumuna devir tarihi itibariyle ticaret odasında çalışanlar 

D) 4046 sayılı Kanuna göre iş kaybı tazminatı alanlar 

11. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde tabi 
sigortalı sayılmaz? 

A) Yapımlarda serbest meslek makbuzu düzenleyerek çalışan başrol oyuncuları 

B) Vergi mükellefiyeti devam etmekte iken yedek subay okulu öğrencisi olanlar 

C) Noter vekilleri 

D) Anonim şirketlerin yönetim kurulu ortakları 

12. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendine göre 
sigortalı sayılmaz? 

A) Memur konfederasyonunun yönetim kuruluna seçilerek aylıksız izne ayrılan kişi 

B) 5510 sayılı kanunun 4/1-a bendi kapsamında aylık almakta iken İl Encümeni olarak seçimle gelen 
üye 

C) Bakan yardımcıları 

D) Türkiye Büyük Millet Meclis Başkanlığı çalışanları 
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13. 5510 sayılı Kanunun 5 inci maddesi kapsamında sigortalı olanlar ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen meslek edindirme kurslarına katılan kursiyerlerin prim 
ödeme yükümlüsü Türkiye İş Kurumu olup, sigortalılar hakkında iş kazası ve meslek hastalığı ile 
hastalık hükümleri uygulanır. 

B) Ceza infaz kurumları ve tutukevlerinde çalışan hükümlüler şartları sağlamaları koşuluyla isteğe 
bağlı sigortalı olabilirler. 

C) Çırak, aday çırak ve mesleki işletmelerde eğitim gören öğrenciler adına %1 kısa vadeli sigorta kolları 
ve %5 GSS olmak üzere ödenmesi gereken toplam prim oranı %6’dır. 

D) Harp Malullerinin aylık almakta içen kanunun 4/1-a veya 4/1-b kapsamında çalışmaya başlaması 
halinde aylıkları kesilmez. 

14. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi iş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık 
sigortasından sağlanan haklardan değildir? 

A) Sigortalıya, geçici iş göremezlik süresince günlük geçici iş göremezlik ödeneği verilmesi  

B) Sigortalıya sürekli iş göremezlik geliri bağlanması 

C) İş kazası veya meslek hastalığı sonucu ölen sigortalının hak sahiplerine aylık bağlanması 

D) Gelir bağlanmış olan kız çocuklarına evlenme ödeneği verilmesi 

15. Sigortalı A adına yapılan ödemlere ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Tarih Açıklama Tutar 

02.04.2021 Mart Ayı İşçilik Ücreti 3000 TL 

03.04.2021 Nisan Bireysel Emeklilik Ödemesi  600 TL 

09.04.2021 Evlenme Yardımı 4000 TL 

14.04.2021 Ramazan Kolisi 300 TL değerinde 

22.04.2021 Yılbaşı İkramiyesi 500 TL 

24.04.2021 Nisan Avansı 1000 TL 

01.05.2021 Nisan İşçilik Ücreti Kalanı 2200 TL 

03.05.2021 Nisan Ayı Yabancı Dil Tazminatı 400 TL 

05.05.2021 Mayıs Bireysel Emeklilik Ödemesi 600 TL 

10.05.2021 Bayram Harçlığı 200 TL 

28.05.2021 Mayıs Ayı İşçilik Ücreti 3300 TL 

05.06.2021 Mayıs Ayı Yabancı Dil Tazminatı 400  TL 

  

Buna göre Nisan ve Mayıs döneme ilişkin sigortalıya ait aylık kazançlar sırasıyla aşağıdakilerden 
hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 8100 TL – 3900 TL 

B) 4700 TL – 4500 TL 

C) 4400 TL – 4500 TL 

D) 4100 TL – 3900 TL 
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16. 5510 sayılı Kanuna göre ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen 
işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçilerinin uzun vadeli sigorta 
kollarına tabi olmak üzere isteğe bağlı sigortalı olmaları halinde sigortalı statüleri ve sigortalıların 
ödeyecekleri isteğe bağlı prim oranı nedir? 

                  Sigortalı Statüsü                                      Prim Oranı 

A)                  4/a                                                        %20 

B)                  4/b                                                        %20  

C)                  4/a                                                         %32 

D)                  4/b                                                        %45 

17. İzmir’den Malta’ya 17/04/2020 tarihinde sefere çıkacak olan Türk bayraklı gemide çalışmak üzere 
10/04/2020 tarihinde Girit’te bulunan C ile anlaşılmıştır. C, planlanan tarihte sefere çıkan ilgili gemide 
22/06/2020 tarihinde işe başlamıştır. Buna göre C isimli sigortalının işe giriş bildirgesinin Kuruma 
verilmesi gereken son tarih hangisidir? 

A) 16/04/2020 

B) 21/06/2020 

C) 22/07/2020 

D) 25/07/2020 

18. Hazine ve Maliye Bakanlığı vizesine bağlı olarak çalışmaya başlayacak B, bir Kamu Kurumunda 
10/01/2020 tarihinde çalışmaya başlamıştır. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın ilgili vize yazısı B’nin çalıştığı 
kuruma 17/02/2020 tarihinde intikal etmiştir. Buna göre sigortalının işe giriş bildirgesinin Kuruma 
verilmesi gereken son tarih hangisidir? 

A) 09/01/2020  

B) 26/01/2020 

C) 10/02/2020 

D) 19/02/2020 

I. İşyerinin aynı ilde farklı bir ünitede şube açması halinde, 

II. Anonim şirket ortaklarından birisinin ortaklıktan çıkması halinde, 

III. İşyerinin başka bir işverene devredilmesi halinde, 

IV. Şirket nevi değişikliği halinde, 

V. İşverenin ölümü sonrasında mirasçıların reddi mirasa ilişkin belgenin ilgili üniteye vermesi halinde 

19. 5510 sayılı Kanun uyarınca yukarıdaki durumlardan hangisi ya da hangilerinde işyeri bildirgesi verilmesi 
gerekmektedir? 

A) I, III, IV 

B) I, II, III, IV 

C) I, III, V 

D) I, III, IV, V 
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20. 27/05/2020 tarihinde vergi mükellefiyeti başlayan B işyerinde ilk defa sigortalı çalıştırmak üzere işçi A 
ile 26/07/2020 (Pazar) tarihinde işe başlaması üzerine anlaşmış, işçi anılan tarihte işe başlamıştır. 
Kurum 26/07/2020 tarihinde erişim sorunu meydana geldiğini ve 31/07/2020 (Cuma) tarihinde söz 
konusu sorunun giderildiği işverenlere bildirmiştir. B işyeri adına işyeri bildirgesi verilmesi gereken son 
tarih nedir? 

A) 26/07/2020 

B) 27/07/2020 

C) 05/08/2020 

D) 07/08/2020 

21. X Ltd. Şti.de 2021 yılı Eylül ayında günlük 5 saatten, ay içinde 20 gün çalışacağına dair iş sözleşmesi 
imzalayan (A) ile günlük 7 saatten, ay içinde 20 gün çalışacağına dair iş sözleşmesi imzalayan (B) adına 
Kurumumuza bildirilmesi gereken prim gün sayısı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) (A) işçisi için 13 gün, (B) işçisi için 18 gün 

B) (A) işçisi için 14 gün, (B) işçisi için 30 gün 

C) (A) işçisi için 14 gün, (B) işçisi için 19 gün 

D) (A) işçisi için 13 gün, (B) işçisi için 19 gün 

22. İşe iade davası sonucunda 02/03/2020 tarihinde kesinleşen mahkeme kararı ile işe başlatılmasına karar 
verilen ve hakkındaki karar işverene 11/04/2020 tarihinde tebliğ edilen işçinin işe başlatılmaması 
halinde işten ayrılış bildirgesi en son hangi tarihte verilmesi halinde yasal süresinde verilmiş sayılır?  

A) 12/03/2020 

B) 22/04/2020 

C) 30/04/2020 

D) 31/05/2020 

23. Hastane işyerinde sigortalı olarak çalışmakta olan C, 13/10/2020 tarihinde kaygan zeminde ayağının 
kayarak düşmesi sonucunda kaza geçirmiş ve kolu kırılmıştır. İşverence gerçekleşen iş kazası olayının 
Kuruma bildirileceği son tarih aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 15/10/2020 

B) 16/10/2020 

C) 23/10/2020 

D) 24/10/2020 

24. 5510 sayılı Kanunun uygulaması bakımından geçici işçinin iş kazası ve meslek hastalığı hallerinin özel 
istihdam bürosuna, kolluk kuvvetlerine ve Kuruma bildirimine ilişkin yasal süreler sırasıyla hangisinde 
doğru ifade edilmiştir?  

A) 3 gün / derhal / 3 iş günü  

B) derhal / derhal / 3 iş günü  

C) derhal / derhal / 3 gün 

D) 3 iş günü / derhal / 3 iş günü  
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25. Sağlık Uygulama Tebliğine göre reçetelerin tanzim tarihinden itibaren kaç gün içinde Kurum sözleşmeli 
eczanelerinden alınması gerekmektedir?   

A) 1 iş günü 

B) 3 gün 

C) 3 iş günü 

D) 4 iş günü 

26. 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na göre sigortalının kendisinden 
kaynaklanan sebeplerle tedavi süresinin uzaması ya da iş göremezliğin artması hallerinde ödenek ve 
gelirlere yönelik yürütülecek işlemlere ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Kasten bir hareketi söz konusu ise 1/4 oranında eksiltilir  

B) Ceza sorumluluğu hariç, hekimin bildirdiği tedbirlere uymaması üzerine 1/4 oranında eksiltilir 

C) Ceza sorumluluğu hariç, ağır kusuru varsa 1/3 oranında eksiltilir 

D) Tedavi gördüğü hekimden çalışabilir olduğuna dair belge almaksızın çalışmışsa ödenmez. 

27. 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanununa göre kız çocuklarına almış oldukları ölüm aylığının kaç katı 
tutarında evlenme ödeneği ödenir? 

A) Ödenmez 

B) 6 katı 

C) 12 katı 

D) 24 katı 

  

 

 

 

 

 

 

28. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin 1 inci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olan C, 
17/05/2021 tarihinde ödünç aldığı işverenine ait hususi araçla tatile giderken kaza geçirmiş ve 12 gün 
yatarak tedavi görmüştür. Sigortalının aylara ilişkin gün ve kazançları yukarıdaki tabloda yer almakta 
olup, sigortalıya ödenecek geçici iş göremezlik ödeneği tutarı aşağıdakilerden hangisidir?  (2020 yılı 
aylık asgari ücret tutarı 2.943,00 TL, 2021 yılı aylık asgari ücret tutarı 3.577,50 TL) 

A) 1.100 TL 

B) 1.192,50 TL 

C) 1.320 TL 

D) 1.572,54 TL 

 

 

Aylar Gün Kazanç 

2020-Şubat 12 2600 TL 

2020-Mart 30 6000 TL 

2020-Haziran 8 2400 TL 

2020-Ekim 10 4200 TL 

2020-Eylül 20 8800 TL 

2021-Ocak 30 6000 TL 

2021-Şubat 30 6000 TL 

2021-Mart 25 5000 TL 

2021-Nisan 30 7700 TL 
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29. Sigortalı A 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında Kurumdan 
aylık almaktadır. Buna göre sigortalı A için aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) Hizmet akdine tabi olarak çalışabilir. 

B) Muhtar seçilmesi halinde sigortalı sayılmaz. 

C) Sigortalı olmayan eşine emzirme ödeneği verilir. 

D) Ev hizmetlerinde 10 günden az çalışamaz. 

30. 5510 sayılı Kanunun uygulaması bakımından peşin sermaye değeri nasıl hesaplanır? 

A) aylık gelir tutarı * 12 * peşin sermaye değeri tablosundaki değer 

B) (aylık gelir tutarı * 12 * peşin sermaye değeri tablosundaki değer) * 100 

C) (aylık gelir tutarı * 12 * peşin sermaye değeri tablosundaki değer) : 100 

D) (aylık gelir tutarı * 12 * peşin sermaye değeri tablosundaki değer) +100 

“Devlet, Kurumun ay itibarıyla tahsil ettiği malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları ile genel sağlık sigortası 
priminin …… oranında Kuruma katkı yapar. Devlet katkısı olarak hesaplanacak tutar talep edilen tarihi 
takip eden ..... içinde Hazinece Kuruma ödenir.” 

31. 5510 sayı Kanun uyarınca yukarıdaki boşluklara sırasıyla aşağıdakilerden hangisi gelmelidir? 

A) %15’i/15 gün 

B) Dörtte biri/15 gün 

C) Dörtte biri/ 30 gün 

D) Yarısı/ 30 gün 

5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olan A’nın 
5400 gün prim ödeme gün sayısı vardır. Sigortalı, 01/07/2018 tarihinde malullük talebinde bulunmuş 
olup Hacettepe Tıp Fakültesi Hastanesi tarafından düzenlenen 12/08/2018 tarihli rapor esas alınarak, 
Kurum Sağlık Kurulunun 05/09/2018 tarihli kararı ile çalışma gücünün %60’ını kaybettiğinden 
sigortalının malûl sayılmasına karar verilmiştir. 

32. Sigortalıya bağlanacak malullük aylığının hesaplanmasına esas prim ödeme gün sayısı ve aylık başlangıç 
tarihi aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 5400 gün, 01/08/2018 

B) 7200 gün, 01/09/2018 

C) 9000 gün, 01/09/2018 

D) 9000 gün, 01/10/2018 

33. 5510 sayılı Kanuna göre 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı olup aynı 
zamanda yetim, öksüz ve dul olan A vefat etmiştir. A’nın 23 yaşında yüksek öğrenime devam eden ve 
aynı zamanda kısmi zamanlı sigortalı olarak çalışan bir oğlu ve 27 yaşında bekar bir kızı bulunmaktadır. 
Hak sahiplerine bağlanacak ölüm aylığı için aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) A’nın hesaplanacak aylığının %50 si her iki çocuğa ayrı ayrı olarak verilir. 

B) A’nın hesaplanacak aylığının %50’si sadece kız çocuğa verilir 

C) A’nın hesaplanacak aylığının %25’i sadece kız çocuğa verilir 

D) A’nın hesaplanacak aylığının %25’i erkek çocuğa, %25’i kız çocuğa verilir. 
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34. 5510 sayılı Kanun uygulaması bakımından tüp bebek tedavisi ile ilgili bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Tedavinin ilk denemesinde %30, ikinci denemesinde %25 ve üçüncü denemesinde ise %20 
oranında katılım payı alınır. 

B) 23 yaşından büyük 40 yaşından küçük olması gerekir. 

C) En fazla dört denemeye kadar tedavi masrafları Kurumca karşılanır. 

D) En az beş yıldır genel sağılık sigortalısı veya bakmakla yükümlü olunan kişi olup, 900 gün genel 
sağlık sigortası prim gün sayısının olması gerekir. 

35. Çalışma Gücü ve Meslekte Kazanma Gücü Kayıp Oranı Tespit İşlemleri Yönetmeliğinde tespit edilmiş 
olan hastalıklar dışında herhangi bir hastalığın meslek hastalığı sayılıp sayılmama konusundaki 
uyuşmazlık aşağıdakilerden hangisi tarafından karara bağlanır? 

A) Sağlık Bakanlığı 

B) Eğitim ve Araştırma Hastaneleri 

C) Kurum Sağlık Kurulu 

D) Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulu 

36. Aşağıdakilerden hangisi 3201 sayılı Kanun kapsamında borçlanma hakkına sahip değildir? 

A) Türk vatandaşları 

B) 1 yıldır Türkiye’de ikamet eden yabancılar 

C) Türk vatandaşlığı ile birlikte yabancı ülke vatandaşlığı devam edenler  

D) Doğumla Türk vatandaşı olup da çıkma izni alarak Türk vatandaşlığını kaybedenler 

37. 5510 sayılı Kanuna göre ölüm toptan ödemesi yapılarak tasfiye edilen süreler aşağıdakilerden hangisi 
ile canlandırılamaz? 

A) Yurt dışı hizmetler birleştirilerek 

B) İsteğe bağlı sigortalı olarak 

C) Borçlanma yapılarak 

D) Sonradan hizmet tespiti yapılarak 

38. 5510 sayılı Kanun gereği alınacak prim ve verilecek ödeneklerin hesabına esas tutulan günlük kazancın 
üst sınırı ve sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstenen işverenlerce yurt dışındaki 
işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçiler için alınacak prim ve verilecek ödeneklerin 
hesabına esas tutulan günlük kazancın üst sınırı sırası ile aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak 
verilmiştir? 

A) 6,5 - 6,5 

B) 6,5 - 3 

C) 7,5 - 7,5 

D) 7,5 - 3 
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39. Kurumun denetim ve kontrolle görevli memurları tarafından devamlı mahiyetteki işyerlerinde yapılan 
asgari işçilik incelemesi sonucunda tespiti yapılan ve sigortalılara mal edilemeyen fark sigorta primine 
esas kazanç matrahı üzerinden gecikme cezası ve gecikme zammı ile birlikte hesaplanacak sigorta primi 
ve buna bağlı uygulanacak idari para cezalarıyla ilgili olarak işverenle yapılan uzlaşma kapsamında 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Uzlaşma konusu yapılan tutarlar hakkında uzlaşılan tutar ödendikten sonra işverence dava 
açılabilir.  

B) Uzlaşılan prim ve idari para cezaları, uzlaşma tutanağının düzenlendiği tarihten itibaren bir hafta 
içinde ödenir.  

C) Uzlaşılan tutarların, kanuni süresinde tam olarak ödenmemesi halinde uzlaşma bozulur.  

D) Uzlaşmanın temin edilememiş veya uzlaşma müzakeresinde uzlaşmaya varılamamış olması veya 
uzlaşmanın bozulması hallerinde işveren, bir ay sonra tekrar uzlaşma talep edebilir. 

40. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıda yer alan çalışanlardan hangilerinden yaş haddi indiriminden 
faydalanabilmesi için gün şartı aranmaz?  

A) Yasama organı üyeleri, Cumhurbaşkanı Yardımcıları ve Bakanlar  

B) Eczacılar Kanununda meslek mensubu sayılanlar 

C) Ceza infaz ve koruma memurları 

D) Yer altı işlerinde çalışanlar 

41. 5510 sayılı Kanuna göre askerlik borçlanması ile aylık bağlanmasına hak kazanılması halinde, ilgililere 
aylık hangi tarihten itibaren ödenmeye başlanır? 

A) Borcun ödendiği tarihi takip eden ödeme döneminden itibaren aylık bağlanır. 

B) Borcun ödendiği tarihi takip eden aybaşından itibaren aylık bağlanır. 

C) Borcun ödendiği tarihten itibaren aylık bağlanır. 

D) Borçlanma talebinde bulunduğu tarihi takip eden aybaşından itibaren aylık bağlanır. 

42. 5510 sayılı Kanuna göre itibarî hizmet süresiyle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) 5510 sayılı Kanunla tanınan hakları kazanma bakımından gerekli prim ödeme gün sayısı ve yaş 
hesabında dikkate alınır. 

B) Bağlanacak aylıkların ve yapılacak toptan ödemelerin hesabında dikkate alınır. 

C) 5510 sayılı Kanunla tanınan hakları kazanma bakımından gerekli prim ödeme gün sayısı ve yaş 
hesabında dikkate alınmaz. 

D) Emeklilik ikramiyesinin hesabında dikkate alınmaz. 

43. 5510 sayılı Kanuna göre 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (a) ve (c) bendi kapsamında sigortalı 
olanlardan işverenleri tarafından Kurumca belirlenen usule uygun olarak veya kamu idareleri için özel 
mevzuatlarında belirtilen usule uygun olarak sürekli görevle yurt dışına gönderilenlere hangi hallerde 
sağlık yardımı yapılır? 

A) Sadece kendilerine acil hallerde 

B) Kendilerine her durumda, bakmakla yükümlü olduğu kişilere acil hallerde 

C) Kendilerine ve bakmakla yükümlü olduğu kişilere her durumda 

D) Kendilerine ve bakmakla yükümlü olduğu kişilere acil hallerde 
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44. Aşağıdaki meslek mensubu veya denetim elemanlarından hangisi mevzuatı gereğince işyerlerinde 
yapacakları soruşturma, denetim ve incelemeler sırasında, çalıştırılanların sigortalı olup olmadığını da 
tespit ederek, sigortasız çalıştırılanları Kuruma bildirmek zorundadır? 

A) Yeminli Mali Müşavirler 

B) Türk Ticaret Kanunu kapsamında işyerlerinin denetimini yapan bağımsız denetçiler 

C) Dernek ve vakıfların denetim kurulu üyeleri 

D) Sağlık Bakanlığı denetçileri 

45. 5510 sayılı Kanunun 60 ıncı maddenin on ikinci fıkrası kapsamındaki kişilerden genel sağlık sigortalılığı 
sona erenler, terhis tarihinden itibaren ne kadar süre daha genel sağlık sigortasından yararlanırlar? 

A) 10 gün 

B) 15 gün 

C) 30 gün 

D) 60 gün 

46. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisi katılım payı alınmayacak haller arasında yer almaz? 

A) Yatarak tedavide sağlanan hizmetler 

B) Sağlık raporu ile belgelendirilmek şartıyla; Kurumca belirlenen kronik hastalıklar 

C) 94’üncü maddede tanımlanan kontrol muayeneleri 

D) İş kazası ile meslek hastalığı halleri ile askerî tatbikat ve manevralarda sağlanan sağlık hizmetler 

47. Aylık brüt ücreti 4200 TL olan X sigortalısına 2020/Eylül ayında 4 çocuğu göz önüne alınarak çocuk 
başına 150 TL çocuk zammı verilmiştir. Sigortalı X’in ilgili döneme ilişkin prime esas kazancı 
aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? (2020 yılı asgari ücret : 2943 TL) 

A) 4800 TL 

B) 4682,28 TL 

C) 4564,56 TL 

D) 4623,42 TL 

48. 5510 sayılı Kanuna göre 4447 sayılı Kanun gereğince işsizlik ödeneğinden, Esnaf Ahilik Sandığı 
ödeneğinden ve ilgili kanunları gereğince kısa çalışma ödeneğinden yararlandırılan kişiler için belirlenen 
genel sağlık sigortası prim oranı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) %12 

B) %12,5 

C) %20 

D) %22,5 
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49. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kısa ve uzun vadeli sigortalar ile genel sağlık sigortası için, bu Kanunda öngörülen her türlü 
ödemeler ile yönetim giderlerini karşılamak üzere Kurum prim almak, ilgililer de prim ödemek 
zorundadır. 

B) Kurumca tahsil edilen genel sağlık sigortası primleri, tahsil edilmesini müteakip doğrudan Kurum 
bütçesinin genel sağlık sigortası kalemine aktarılır. 

C) Kısa vadeli sigorta kolları prim oranı, sigortalının prime esas kazancının %2’sidir. Bu primin 
tamamını işveren öder. Bu oranı %1,5 oranına düşürmeye ya da %2,5 oranına artırmaya 
Cumhurbaşkanı yetkilidir. 

D) 5510 sayılı Kanunda yer alan sigorta hak ve yükümlülüklerini ortadan kaldırmak, azaltmak, 
vazgeçmek veya başkasına devretmek için noter onaylı sözleşme düzenlenmesi gerekir. 

50. 5510 sayılı Kanuna göre bağlanan gelir ve aylıklar tahakkuk ettirildiği tarihlerden itibaren aralıksız 
olarak ne kadar süre tahsil edilmezse, gelir ve aylık bağlanma şartlarının devam edip etmediğinin tespiti 
amacıyla durdurulur? 

A) 6 ay  

B) 12 ay 

C) 24 ay 

D) 36 ay 

51. İşveren Uygulama Tebliğine göre, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki 
sigortalıların, prime esas kazançlarına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kanunun 80 inci maddesi gereğince, 4’üncü maddenin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki 
sigortalıların aylık prime esas kazançları, 82’nci maddeye göre belirlenen prime esas günlük kazanç 
alt sınırı ile üst sınırı arasında kalmak şartı ile kendileri tarafından beyan edilecek günlük kazancın otuz 
katı olacaktır. 

B) İş kazasının olduğu veya meslek hastalığı dolayısıyla iş göremezliğin başladığı tarihte, verilecek 
ödenek veya bağlanacak gelirin hesabına esas tutulan son aya ait prime esas kazanç beyanında 
bulunulmamış ise, varsa son aydan bir önceki ay için prim tahakkuku yapılan prime esas kazanç, yok 
ise prime esas günlük kazanç alt sınırı esas alınır. 

C) Prime esas kazanç beyanı yıl içinde bir kez verilebilir. 

D) İlişkin olduğu aya ait primin on iki ay süresince ödenmemesi halinde, söz konusu prim tutarı on iki 
aylık sürenin sonundan itibaren prime esas günlük kazanç alt sınırı üzerinden tahakkuk ettirilir. 

52. 5510 sayılı Kanuna göre tarım ve orman işlerinde hizmet akdiyle süreksiz olarak çalışanlardan Ek-5’inci 
madde kapsamında sigortalı olanların iş kazası ve meslek hastalığı sigorta kollarından sağlanan 
yardımlardan yararlanabilmeleri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) İş kazasının meydana geldiği ayın sonuna dek tescil işleminin gerçekleşmesi halinde bildirim yasal 
süresinde yapılmış sayılmakta olup bu durumda sigortalı iş kazası ve meslek hastalığı kollarından 
sağlanan yardımlardan yararlanabilecektir. 

B) İş kazasının olduğu tarihten en az on gün önce tescil edilmiş olmaları ve sigortalılıklarının sona 
ermemiş olması gerekmektedir. 

C) İş kazasının olduğu tarihte tescil edilmiş olmaları ve sigortalılıklarının sona ermemiş olması 
gerekmektedir. 

D) En geç iş kazasının olduğu tarihten en az beş gün önce tescil edilmiş olmaları ve sigortalılıklarının 
sona ermemiş olması gerekmektedir. 
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53. 5510 sayılı Kanunun Ek-6’ncı maddesi kapsamında sigortalı olanlar istekleri halinde aşağıdaki sigorta 
kollarından hangisine tabi olabilirler? 

A) Analık 

B) İşsizlik sigortası 

C) Hastalık 

D) Genel sağlık sigortası 

54. 5510 sayılı Kanuna göre aşağıdakilerden hangisinin Sosyal Sigorta Yüksek Sağlık Kurulunda temsilcisi 
bulunmaz? 

A) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

B) Türkiye Esnafları ve Sanatkarları Konfederasyonu 

C) Türkiye Eczacıları Birliği 

D) Türkiye Ziraat Odaları Birliği 

55. 5510 sayılı Kanuna göre güvenlik korucusu olarak görev yapan kişinin emekli olabilmesi için gereken 
şartlar hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 50 yaş 20 yıl bu görevde bulunmak 

B) 55 yaş 15 yıl bu görevde bulunmak 

C) 50 yaş 15 yıl bu görevde bulunmak 

D) 55 yaş 20 yıl bu görevde bulunmak 

56. 14/06/1998-18/04/2003 tarihleri arasında 5434 sayılı Kanun, 18/01/2005-23/02/2011 tarihleri 
arasında ise 506 sayılı Kanun kapsamında çalışan ve 03/08/2011 tarihinde Devlet memuru olarak 5510 
sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında yeniden göreve başlayan 
sigortalı 2829 sayılı Kanun gereğince hizmet birleştirmesi yaparak yaşlılık aylığına başvurmuştur. 
Sigortalıya bağlanacak yaşlılık aylığı hangi kanun/kanunlar kapsamında bağlanacaktır? 

A) 5510 sayılı Kanun                     

B) 5434 sayılı Kanun 

C) 5510 ve 2829 sayılı Kanunlar 

D) 5434 ve 2829 sayılı Kanunlar 

57. 5510 sayılı Kanuna göre Kurumca açılacak tazminat ve rücu davalarında zaman aşımı süresi 
aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir?  

A) 10 yıl 

B) 5 yıl 

C) 1 yıl 

D) 6 ay 

58. 5510 sayılı Kanuna göre yapılacak bildirimler hangi Kanuna göre yapılır? 

A) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

B) 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

C) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

D) 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu 
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59. Defter Beyan Sistemi kullanan A işvereninin Kuruma vermesi gereken 6 sigortalısına ait ek nitelikli 
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin süresi içerisinde verilmediğinin Sosyal Güvenlik 
Denetmenlerince tespit edilmesi halinde uygulanması gereken idari para cezası aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 6 x 1/2 x asgari ücret 

B) 6 x 1/5 x asgari ücret 

C) 6 x 1/8 x asgari ücret 

D) 2 x asgari ücret 

60. 5510 sayılı Kanuna göre kamu idareleri vazife malûllüğüne sebep olan olayı, o yer yetkili kolluk 
kuvvetlerine veya kendi mevzuatına göre yetkili mercilere derhal, Kuruma da en geç on beş iş günü 
içinde bildirmek ile yükümlüdür. Bu yükümlülüğü yerine getirmeyenlere uygulanacak idari para cezası 
ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır. 

B) Asgari ücretin dörtte biri tutarında idari para cezası uygulanır. 

C) Asgari ücretin yarısı tutarında idari para cezası uygulanır. 

D) Asgari ücretin iki katı tutarında idari para cezası uygulanır. 

61. Ev sahibi A evinde kolay işverenlik ve ek-9 kapsamında sigortalı çalıştırmakta iken 29/05/2021 tarihinde 
ayda 10 günden fazla çalışmak üzere iki hizmetçiyi daha işe almıştır. Sonradan işe alınan sigortalılara 
ilişkin bildirgeler 07/06/2021 tarihinde ev sahibi tarafından Kuruma verilmiş ve ünitece durumun 
incelenmesi amacıyla Sosyal Güvenlik Denetmenlerine havale edilmiştir. Sosyal Güvenlik Denetmeni 
tarafından yapılan inceleme sonucunda bildirgelerin işleme alınması gerektiği sonucuna ulaşılmış olup 
yapılacak işlemlerden aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Bildirgeler yasal süresi içerisinde verildiğinden idari para cezası uygulanmaz. 

B) Bildirgelerin yasal süresinde verilmediği Sosyal Güvenlik Denetmenince tespit edilmiş olup ev 
sahibi A hakkında sigortalı başına asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır. 

C) Bildirgelerin yasal süresinde verilmediği Sosyal Güvenlik Denetmenince tespit edilmiş olup ev 
sahibi A hakkında sigortalı başına iki asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır. 

D) Bildirgelerin yasal süresinde verilmediği için ev sahibi A hakkında sigortalı başına aylık asgari 
ücretin iki katını geçmemek üzere, asgari ücretin sekizde biri tutarında idari para cezası uygulanır. 

62. Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerine İlişkin Teşvikten yararlanmakta olan işyerinde 
çalışmakta olan Ar-Ge Mühendisinin brüt ücreti 20000 TL’dir. Buna göre ilgili sigortalı için yararlanılacak 
olan teşvik tutarı aşağıdakilerden hangisidir? (Brüt asgari ücret 2943 TL) 

A) 375,23 TL 

B) 1441,45 TL 

C) 2000 TL 

D) 2550 TL 
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63. 5510 sayılı Kanuna göre 5237 sayılı Kanunda belirtilen ve Kurum zararına neden olan nitelikli 
dolandırıcılık suçunun işlendiği kesinleşmiş mahkeme kararıyla sabit görülmesi şartıyla; söz konusu 
fiillerin hekimler tarafından işlendiği durumda ilgili hekimlerle en az ne kadar süre ile sözleşme 
yapılmaz? 

A) 6 ay 

B) 1 yıl 

C) 3 yıl 

D) Hiçbir zaman sözleşme yapılmaz. 

64, 65, 66, 67 ve 68. soruları aşağıda yer alan bilgilere göre cevaplayınız. 

XYTZ Ltd. Şti. de 06/07/2021 (Salı) tarihinde yapılan durum tespitinde aşağıda yer alan hususlar tespit 
edilmiştir. 

▪ A’nın işyerinde 27/05/2021 tarihinden itibaren çalıştığı tespit edilmiş, sigortalının şirket 
ortaklarından birinin eşi olduğu ve işyerinde ücret almadan çalıştığı beyan edilmiştir. 

▪ İşyerinde üzerinde iş kıyafetleriyle görülen B işverenle ücret konusunda anlaşmak üzere işyerinde 
bulunduğunu, işyerinde çalışmaya başlamadığını beyan etmiştir. 

▪ 01/02/2021 tarihinde işe başlayan C’nin Mart ayına ait brüt ücretinin kuruma asgari ücret üzerinden 
bildirildiği ancak işyerinde yer alan belgeler ve banka dekontlarından ilgili dönemde işçiye ödenen 
brüt ücretin 4000 TL olduğu tespit edilmiştir. 

▪ A’nın eşinden 11/06/2021 tarihinde boşandığı kurum kayıtlarından tespit edilmiştir. 

▪ B’nin İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı gereğince işyerinde 29/06/2021 tarihi itibariyle 7 günlük 
eğitim aldığı tespit edilmiştir. 

▪ B’nin aynı zamanda kurumdan Bağ-Kur kapsamında malullük aylığı aldığı tespit edilmiştir. 

▪ İşyeri tarafından denetim tarihinden önceki aylara ilişkin muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerinin yasal süresinde kuruma verildiği tespit edilmiştir. 

64. A’nın sigortalılık durumu ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) A işverenin yanında ücretsiz çalışan eşi olduğu için sigortalı sayılmaz.  

B) 27/05/2021 tarihi itibariyle sigortalıdır. 

C) 11/06/2021 tarihi itibariyle sigortalıdır 

D) 06/07/2021 tarihi itibariyle sigortalıdır. 

65. Düzenlenecek raporda fiili çalışması tespit edilen B adına işyerinden istenilmesi gereken işe giriş 
bildirgesi için aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) İşçi adına 29/06/2021 tarihli işe giriş bildirgesinin süresinde verilmediği tespit edildiğinden idari 
para cezası uygulanır. 

B) İşçi henüz işe başlamadığını beyan ettiği için işe giriş bildirgesi istenilmez, idari para cezası 
uygulanmaz. 

C) İşçi adına 06/07/2021 tarihli işe giriş bildirgesinin süresinde verilmediği tespit edildiğinden idari 
para cezası uygulanır. 

D) Mali tatil uygulaması gereğince 27/07/2021 tarihine kadar ilgili bildirgenin kuruma verildiğinin 
kurum kayıtlarından tespit edilmesi halinde idari para cezası önerilmez. 
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66. İşyerinde yapılan denetime istinaden yapılan tespitler sonucunda işyeri hakkında 13/08/2021 tarihinde 
Sosyal Güvenlik Denetmen Raporu düzenlenmiş olup, uygulanacak toplam idari para cezası 
aşağıdakilerden hangisidir? (Brüt asgari ücret 3577,50 TL, fiili çalışması tespit edilen işçilerden A ve 
B'nin 2021/06 dönemi MPHB'de kayıtlı olmadıkları, 2021/07 dönemine ilişkin MPHB'nin süresi 
içerisinde kuruma verildiği ve tüm sigortalıların hizmetlerinin kuruma eksiksiz olarak bildirildiği 
dikkate alınarak hesaplanacaktır)  

A) 14732,5 TL 

B) 21465 TL 

C) 25465 TL 

D) 29042,50 TL 

67. Yapılan durum tespitine istinaden Sosyal Güvenlik Denetmenince 13/08/2021 tarihinde rapor 
düzenlendiği dikkate alındığında uygulanacak ilk idari para cezasına ilişkin tahsil zamanaşımı ne zaman 
sona erecektir? 

A) 25/04/2031 

B) 26/05/2031 

C) 26/06/2031 

D) 12/08/2031 

68. Sigortalı B’ye bağlanmış olan malullük aylığı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Malullük aylığı herhangi bir kesintiye uğramaz. 

B) Fiili çalışmaya başladığı tarih itibariyle malullük aylığı kesilir. 

C) Fiili çalışmaya başladığı tarihi takip eden aybaşı itibariyle malullük aylığı kesilir. 

D) Fiili çalışmaya başladığı tarihi takip eden ödeme dönemi itibariyle malullük aylığı kesilir. 

69.  2020/39 sayılı Sosyal Güvenlik Denetmenleri İş ve İşlemleri Genelgesi doğrultusunda sosyal güvenlik 

denetmenleri ve denetmen yardımcılarının tazim edecekleri ara rapor ve ek rapor ile ilgili olarak 

aşağıda yer verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Asıl rapordan önce ara rapor düzenlenmişse, ara raporun tarihi tanzim edildiği tarih, sayısı ise 

müteselsil sıra ile verilen sayıdır. Ara rapora verilen sayı, daha sonra düzenlenecek olan asıl rapora 

da aynısı olacak şekilde verilir. 

B) Asıl rapordan sonra ek rapor düzenlenmişse, ek raporun tarihi tanzim edildiği tarih, sayısı 

müteselsil sıra numarasını takip eden sayıdır. 

C) Denetim sürecinin tamamlanmadığı ancak Kurum kayıpları ile işveren, sigortalı veya üçüncü 

kişilerin hak kayıplarının söz konusu olabileceği hallerde, elde edilen belge, bulgu veya bilgiler yeterli 

ise, gerekli iş ve işlemlerin tesis edilebilmesi adına ilgili birime komisyon onayından geçilerek bir yazı 

gönderilir. 

D) Tanzim edilen asıl raporda anlaşılamayan veya açıklamaya muhtaç hususların varlığı gerekçesiyle 

ilgili birimlerde talepte bulunulan durumlarda ek rapor düzenlenmesi söz konusu değilse, ilgili birime 

komisyon onayından geçilerek bir yazı ile cevap verilir. 
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70. Sosyal Güvenlik Denetmenleri Çalışma Talimatı doğrultusunda kayıt ve belge ibraz yükümlülüğüne 

bağlı olarak idari para cezası uygulaması ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kurumca bilgi sahibi olunan/Kurum kayıtlarında bulunan belgelerin istenilmesi halinde incelemeye 

sunulmaması nedeniyle idari para cezası uygulanmaz. 

B) İşverenin denetimle ilgisi olmayan başka bir şubesine ait işyeri sicil numarası üzerinden istenen ve 

ibraz edilmeyen kayıt ve belgeler için, ibraz etmeme fiili nedeniyle idari para cezası uygulanmaz. 

C) İlgili Kanuna göre tutmak zorunda olunan işçi özlük dosyasının istenmesine rağmen ibraz 

edilmemesi halinde işveren hakkında idari para cezası uygulanmaz. 

D) Tescilsiz olan ve tespit yapılmadığı için kanun kapsamına alınarak işyeri kabul edilemeyen 

apartman yönetimlerinden istenen kayıt ve belgelerin ibraz edilmemesi halinde, ibraz etmeme fiili 

nedeniyle idari para cezası uygulanmaz. 
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MUHASEBE 
1. 5018 sayılı Kanuna göre idare faaliyet raporunu aşağıdakilerden hangisi hazırlar?  

A) Muhasebe Yetkilisi        

B) Üst Yönetici            

C) Harcama Yetkilisi            

D) Gerçekleştirme Görevlisi 

2. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre bütçe gelir ve giderlerinin 

muhasebeleştirilmesi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Bütçe gelirleri tahakkuk ettirildiği, bütçe giderleri ise ödendiği yılda muhasebeleştirilir. 

B) Bütçe gelirleri tahsil edildiği, bütçe giderleri ise tahakkuk ettirildiği yılda muhasebeleştirilir 

C) Bütçe gelirleri ödendiği, bütçe giderleri ise tahakkuk ettirildiği yılda muhasebeleştirilir 

D) Bütçe gelirleri tahsil edildiği, bütçe giderleri ise ödendiği yılda muhasebeleştirilir. 

3. Muhasebe kayıtlarının dayanağının beyan, tahmin gibi sübjektif ögeler yerine fatura, makbuz gibi 

objektif belgeler olmasını öngören muhasebe temel kavramı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tarafsızlık ve belgelendirme 

B) Tam açıklama 

C) İşletmenin sürekliliği 

D) Kişilik 

      I. Dönem sonunda kurum düşmesi neticesinde yabancı paranın değerlemesinin yapılması 

     II. Değeri düşen malların diğer stoklar hesabına aktarılması 

     III. Kardan yedek ayrılması 

     IV. Amortisman ayrılması 

4. Yukardaki muhasebe kayıt ve işlemlerinden hangileri ihtiyatlılık kavramı gereği yapılır? 

A) I ve III 

B) II ve IV 

C) Yalnız III 

D) Yalnız IV 

5. Ticari kardan vergi karşılıklarının düşülmesi neticesinde bulunan tutara ne ad verilir? 

A) Mali kar 

B) Kanunen kabul edilen giderler 

C) Kanunen kabul edilmeyen giderler 

D) Dönem net karı 
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6. Aşağıdaki mali nitelikli olayların hangisinin sonucunda bilanço toplamları azalır? 

A) Dönem karının sermayeye eklenmesi 

B) Borç senetlerinin ödenmesi 

C) Bankadan kredi alınması 

D) Bankaya vadeli hesaba para yatırılması 

7. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe sürecinde diğerlerine göre en son yapılır? 

A) Kesin mizanın düzenlenmesi 

B) Maliyet hesaplarının kapatılması 

C) Dönem sonu envanter kayıtlarının yapılması 

D) Yardımcı defter kayıtlarının yapılması 

8. Aşağıdaki işlemlerden hangisi Bankalar hesabının alacağına kaydedilir? 

A) Keşide edilen çekin ödenmesi 

B) Hesaba faiz işlemesi 

C) Banka tarafından çek tahsili 

D) Kredi hesabından vadesiz hesaba virman yapılması 

9. Bankalar hesabının borç toplamı 9.850 TL, alacak toplamı 7.630 TL’dir. Bankadan gelen hesap özetinden, 

mevduat hesabında 2.000 TL olduğu tespit edilmiştir. Aynı akşam yapılan araştırmada farkın, aynı gün 

satıcıya yapılan nakit ödemenin mevduat hesabından ödenmiş gibi kaydedilmesinden kaynaklandığı 

anlaşılmıştır. Buna göre yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

                           Borç          Alacak 

A)                       Kasa                      Bankalar 

B)                    Satıcılar        Bankalar 

C)                    Bankalar           Kasa 

D)    Sayım ve Tesellüm Noksanları                           Kasa 

10. İşletme 30.000 TL tutarındaki alacak senedini bankaya iskonto ettirmiş ve karşılığında 28.000 TL 

almıştır. Buna göre ortaya çıkan fark hangi hesaba ve ne şekilde kaydedilir? 

A) Reeskont Faiz Giderleri hesabına borç 

B) Kambiyo Zararları hesabına borç 

C) Komisyon Giderleri hesabına borç 

D) Finansman Giderleri hesabına borç 
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11. Mal hareketlerini sürekli envanter yöntemine göre izleyen bir işletmenin 2021 dönem başı stok miktarı 

50.000 TL’dir. 2021 yılında KDV dahil 172.500 TL’lik mal satın alınmış ve KDV dahil 230.000 TL’lik mal 

satılmıştır. Satılan malların maliyeti 140.000 TL’dir. Satın alınan malların KDV dahil 11.500 TL’lik kısmı 

iade edilmiştir. Satılan malların ise KDV dahil 23.000 TL’lik kısmı işletmeye iade edilmiştir. Satış 

iadelerinin maliyeti ise 14.000 TL’dir. Ayrıca KDV dahil 5.750 TL’lik alıcılara iskonto yapılmıştır. Bu 

bilgilere göre işletmenin düzenleyeceği Genel Geçici Mizanda, Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabının 

bakiyesi kaç TL’dir? 

A) 122.000 

B) 126.000 

C) 132.000 

D) 140.000 

12. İşletme, 15.10.2021 tarihinde 150.000 TL’ye binek otomobil satın almıştır. İşletme, Azalan Bakiyeler 

Amortisman Yöntemine göre amortisman ayırmaktadır. Buna göre 2022 yılı dönem sonunda ayrılması 

gereken amortisman tutarı kaç TL’dir? 

A) 10.000 

B) 25.000 

C) 36.000 

D) 51.000 

13. Sermayesi 150.000 TL olan bir anonim şirketin sermayesinin 50.000TL’lik kısmı ödenmemiştir. Şirketin 

dönem karı 50.000 TL olup önceki yıllarda ayrılan I. Tertip Yasal Yedek Akçe tutarı 18.500 TL’dir. Şirketin 

bu dönem ayırması gereken I. Tertip Yasal Yedek Akçe tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 500 

B) 1.000 

C) 1.500 

D) 2.000 

14. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem karı veya zararı hesabının borcuna devredilerek kapatılır? 

A) Araştırma ve Geliştirme Giderleri 

B) Arama Giderleri 

C) Gelecek Aylara Ait Giderler 

D) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

15. Alacak senetlerinin dönem sonunda tasarruf değeri ile değerlenmesine bağlı olarak yapılacak envanter 

kaydında borçlu olarak kaydedilmesi gereken hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı 

B) Reeskont Faiz Giderleri hesabı 

C) Alacak Senetleri Reeskontu hesabı 

D) Karşılık Giderleri hesabı 
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16. 5510 sayılı Kanunun 81. Maddesinin (ı) bendine göre 5 puanlık Hazine yardımından faydalanan A 

A.Ş.’ye ait büro iş yerinde sekreter olarak görev yapan ve brüt 4.895,72 TL ücret alan X ile insan 

kaynakları uzmanı olarak görev yapan ve brüt 6.993,89 TL ücret alan Y’nin 2021 yılı Ocak ayı ücret 

tahakkuk kayıtlarının muhasebeleştirilmesi ile ilgili aşağıdaki kayıtlardan hangisi doğrudur? (X bekar-

AGİ: 268,31 TL) (Y evli/eşi çalışmıyor ve 1 çocuğu var-AGİ: 362,22 TL) 

A)  Genel Yönetim Giderleri     13.339,76  

-Brüt Ücret ……………. 11.889,61 

 -İşveren SGK Prim ……. 1.212,36 

 -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

      Diğer Çeşitli Alacaklar           630,53 

 -Asgari Geçim İndirimi …. 630,53 

           Ödenecek Vergi ve Fonlar                     1.606,16 

       -Gelir Vergisi ……. 1.515,92 

       -Damga Vergisi …. 90,24 

           Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri      3.864,12 

       -İşveren SGK Prim …. …1.842,89 

       -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

          -İşçi SGK Prim ……… 1.664,54  

       -İşçi İşsizlik Prim ……… 118.90 

           Personele Borçlar         8.500,00 

 

B)   Genel Yönetim Giderleri     13.970,29 

 -Brüt Ücret ……………. 11.889,61 

 -İşveren SGK Prim …… 1.842,89 

 -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79   

       Diğer Ticari Alacaklar          630,53 

 -Asgari Geçim İndirimi …. 630,53 

           Ödenecek Vergi ve Fonlar                  1.606,16 

      -Gelir Vergisi …… 1.515,92 

       -Damga Vergisi …. 90,24 

           Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri   3.864,12 

       -İşveren SGK Prim …… 1.842,89 

       -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

       -İşçi SGK Prim …… 1.664,54  

       -İşçi İşsizlik Prim…. 118.90 

           Personele Borçlar      9.130,53 
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C)   Genel Yönetim Giderleri     13.970,29  

 -Brüt Ücret ……………. 11.889,61 

 -İşveren SGK Prim ……. 1.842,89 

 -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

       Diğer Çeşitli Alacaklar          630,53 

 -Asgari Geçim İndirimi …. 630,53 

           Ödenecek Vergi ve Fonlar                   1.606,16 

       -Gelir Vergisi ……. 1.515,92 

       -Damga Vergisi …. 90,24 

           Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    3.864,12 

       -İşveren SGK Prim ……. 1.842,89 

       -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

       -İşçi SGK Prim ……… 1.664,54  

       -İşçi İşsizlik Prim ……... 118.90 

           Personele Borçlar       9.130,53 

 

D)    Genel Yönetim Giderleri                  14.600,82  

 -Brüt Ücret ………………. 11.889,61 

 -İşveren SGK Prim ………. 1.842,89 

 -İşveren İşsizlik Prim ……. 237,79  

 -Asgari Geçim İndirimi…… 630,53 

              Ödenecek Vergi ve Fonlar                   1.606,16 

       -Gelir Vergisi …… 1.515,92 

       -Damga Vergisi …. 90,24 

           Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    3.864,12 

       -İşveren SGK Prim ……. 1.842,89 

       -İşveren İşsizlik Prim …. 237,79  

       -İşçi SGK Prim ……… 1.664,54  

       -İşçi İşsizlik Prim ……... 118.90 

           Personele Borçlar                    9.130,53 
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17. 16’ncı soruda yer alan bilgilere göre işverenin Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borcunu nakden 

ödemesine ilişkin yapılan muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri       3.864,12 

   Diğer Gelirler       594,48 

   Kasa     3.269,64 

 

B)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri       3.864,12 

   Kasa     3.864,12 

 

C)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri       3.864,12 

   Gelir Tahakkukları      594,48 

   Kasa     3.269,64 

 

D)  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri       3.864,12 

   Diğer Gelirler       349,70 

   Kasa     3.514,42 

 

18. 5510 sayılı Kanunun 81. Maddesinin (ı) bendine göre 5 puanlık Hazine indiriminden faydalanan iş yeri, 

ücret tahakkuk kaydı ile söz konusu Hazine indirimine ait gelir tahakkukunun muhasebe kaydını ay 

sonunda yapmıştır.  Buna göre, Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borcun bankadan ödenmesi 

neticesinde işletmenin yapması gereken muhasebe kaydı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri hesabı borçlu 

B) Gelir Tahakkukları hesabı alacaklı 

C) Bankalar hesabı alacaklı 

D) Diğer Gelirler hesabı borçlu 

19. İşletmede döneme ilişkin Satılan Ticari Mallar Maliyeti 100.000 TL, ortalama stok 5.000 TL ve ortalama 

ticari alacaklar 20.000 TL ise ortalama stokta kalma süresi kaç gündür? 

A) 5 

B) 10 

C) 18 

D) 20 

20.  Bir işletmenin dönen varlıkları, kısa vadeli yabancı kaynaklarının 1,25 katı; devamlı sermayesi ise kısa 

vadeli yabancı kaynaklarının 2 katıdır. Buna göre işletmenin cari oranı kaçtır? 

A) 0,62 

B) 1,25 

C) 1,60 

D) 2,50 
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HUKUK 
1. Aşağıdakilerden hangisi işveren tarafından iş sözleşmesinin ahlaki nedenlere dayandırılan haklı fesih 

sebepleri arasında yer almamaktadır? 

A) İşçinin, işverenin başka bir işçisine cinsel tacizde bulunması 

B) İşçinin, iş yerinde yedi günden fazla hapisle cezalandırılan ve cezası ertelenemeyen bir suç işlemesi 

C) İşçinin gözaltına alınması veya tutuklanması 

D) İşçinin işverenden izin almaksızın veya haklı bir sebebe dayanmaksızın ardı ardına iki iş günü işine 

devam etmemesi 

2. Ücretlerle ilgili olarak aşağıda verilen bilgilerden hangisi doğrudur?  

A) Ücret alacaklarında zamanaşımı süresi on yıldır. 

B) İşverenler her durumda ücretleri banka kanalıyla ödemek zorundadır. 

C) İşverenler bono ile ücret ödemesi yapabilirler. 

D) İşverenlerin, ücretleri banka kanalıyla ödeme yükümlülüğü olup olmadığının belirlenmesinde tabi 

olduğu vergi mükellefiyeti türü, işletme büyüklüğü gibi unsurlar dikkate alınır. 

3. Aşağıdaki ifadelerden hangisi hafta tatili ile ilgili doğru bir bilgi değildir?  

A) İşçilere, belirlenen iş günlerinde çalışmış olmaları koşuluyla yedi günlük bir zaman dilimi içinde 

kesintisiz en az yirmi dört saat dinlenme (hafta tatili) verilir. 

B) Çalışılmayan hafta tatili günü için işveren tarafından işçiye herhangi bir ücret ödenmez. 

C) Zorlayıcı ve ekonomik bir sebep olmadan iş yerindeki çalışmanın haftanın bir veya birkaç gününde 

işveren tarafından tatil edilmesi haftanın çalışılmayan günleri ücretli hafta tatiline hak kazanmak için 

çalışılmış sayılır. 

D) Yüzde usulünün uygulandığı iş yerlerinde, hafta tatili ücreti işveren tarafından işçiye ödenir. 

4. 4857 sayılı Kanuna göre engelli ve eski hükümlü çalıştırma zorunluluğu ile ilgili olarak aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır?  

A) Özel sektör iş yerlerinde yüzde iki engelli, kamu iş yerlerinde ise yüzde üç engelli çalıştırma 

yükümlülüğü bulunmaktadır. 

B) Engelli ve eski hükümlü çalıştırma yükümlülüğü 50 ve daha fazla sayıda işçi çalıştıran kamu ve özel 

sektör iş yerleri için geçerlidir. 

C) Aynı il sınırları içinde birden fazla iş yeri bulunan işverenin bu kapsamda çalıştırmakla yükümlü 

olduğu işçi sayısı, toplam işçi sayısına göre hesaplanacaktır. 

D) Engelli ve eski hükümlü olarak çalıştırılacak işçi sayısının tespitinde belirli ve belirsiz süreli iş 

sözleşmesine göre çalıştırılan işçiler esas alınacaktır. 
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5. Aşağıda yer alan idari birimlerin hangi ikisi arasında idari vesayet ilişkisi vardır? 

A) Tokat Barosu – Türkiye Barolar Birliği 

B) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı – TÜBİTAK 

C) Cumhurbaşkanlığı – Devlet Denetleme Kurulu 

D) İçişleri Bakanlığı – Tokat İl Özel İdaresi 

6. İdari işlemin geri alınması ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kural olarak, idari işlemi yapan makam işlemi geri alma yetkisine sahiptir. 

B) Hiyerarşik amir astın yaptığı işlemleri geri alma yetkisine sahiptir. 

C) Hukuka aykırı işlemler geri alınabildiği gibi hukuka uygun işlemler de geri alınabilir. 

D) Geri alma işleminin yapılabilmesi için ilgilinin başvurusu ön koşul niteliğinde değildir. 

7. İdare, Vergi ve Bölge İdare Mahkemelerinden gelen temyiz dosyaları Danıştay’ın hangi biriminde 

incelenir? 

A) Başkanlar Kurulunda 

B) Danıştay Dava Dairelerinde 

C) Danıştay 1. Dairesinde 

D) Danıştay Genel Kurulunda 

8. Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda yer alan izin türlerinden değildir? 

A) Hastalık izni 

B) Mazeret izni 

C) İdari izin 

D) Yıllık izin 

9. Hakkın kötüye kullanılması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Kişiler hakkın kötüye kullanılması yasağını sözleşmeyle bertaraf edebilir. 

B) Hakkın kötüye kullanılmasından söz edebilmek için geçerli bir hakkın varlığı şarttır. 

C) Bir hak amacına aykırı kullanılmışsa hakkın kötüye kullanılması söz konusu olabilir. 

D) Hakkın kötüye kullanımından söz edilebilmesi için hakkın dürüstlük kurallarına aykırı kullanılmış 

olması gerekir. 

10. Kanuni temsilcinin sınırlı ehliyetsiz adına yapabileceği hukuki işlem aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Rekabet yasağı sözleşmesi 

B) Rehin sözleşmesi 

C) Kefalet sözleşmesi 

D) Vakıf kurma 

 

 



 

ANKARA SGİM I SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ 
 

Yeterlik Deneme Sınavı – 6                                                                                                                Sayfa 28 / 30 
 

11. Aşağıdakilerden hangisinde sözleşmenin geçersizliğini ileri sürmek veya sözleşmeyi iptal etmek 

mümkün değildir? 

A) Sözleşmenin niteliğinde yanılma 

B) Mutlak muvazaa 

C) 3. Kişinin korkutması ile yapılan sözleşmede, sözleşmenin karşı tarafının durumdan haberdar 

olmaması halinde 

D) Zihni kayıt 

12. Aşağıdakilerden hangisi temsil yetkisinin sona erme sebeplerinden biri değildir? 

A) Fesih 

B) İstifa 

C) İflas 

D) Gaiplik 

13. Kambiyo senetlerine mahsus iflas yolunda ödeme emrine itiraz ve şikayetler nereye yapılır? 

A) İcra mahkemesine 

B) İflas idaresine 

C) İcra dairesine 

D) İflas dairesine 

14. İcra hukukunda hacizle ilgili olarak aşağıda verilen bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Haciz, icra dairesi tarafından borçlunun mal ve haklarına hukuken el konulması olarak 

tanımlanabilir. 

B) Alacaklı, süresi içinde haciz talep etmezse yapmış olduğu ilamsız icra takibi düşer. 

C) Haciz talep süresi ödeme emrinin tebliğinden itibaren 1 yıldır. 

D) Bar, gece kulübü gibi yerlerde gece vakti yalnızca hasılat haczi yapılması mümkündür. 

15. Ticari işletmenin devri ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi söylenemez? 

A) Ticari işletmenin devri, müşteri çevresinin alacaklıya geçmesine neden olmaz. 

B) Ticari işletmenin devri, kiracılık hakkının da devrine neden olur. 

C) Ticari işletmenin devri sözleşmesi yazılı şekilde yapılmalı ve tescil edilmelidir. 

D) Ticari işletmenin devri halinde devreden de devralanla birlikte borçlardan dolayı 2 yıl daha 

müteselsil sorumlu olur.  

16. Aşağıdakilerden hangisi sermaye şirketlerinin özelliklerinden biridir? 

A) Ortakların ölümü şirketi sona erdirir. 

B) Ortaklar kar ve zarara sermaye payları oranında katılırlar. 

C) Bütün ortaklar rekabet yasağına tabidir. 

D) Kararlar oybirliği ile alınır. 
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17. Aşağıdakilerden hangisi gerçek kişi tacirlerin tutmak zorunda olduğu defterlerden değildir? 

A) Yevmiye defteri 

B) Defter-i kebir 

C) Pay defteri 

D) Envanter defteri 

18. Aşağıdakilerden hangisi vergilerin şahsiliği ilkesinin bir sonucu olarak değerlendirilemez? 

A) Türkiye’de gelir elde eden Türk vatandaşlarından vergi alınması 

B) Yurt dışında gelir elde eden Türk şirketinden vergi alınması 

C) Yurt dışında bulunan malların mirasçısı olan Türk vatandaşının Türkiye’de veraset ve intikal vergisi 

ödemesi 

D) Türkiye’de bulunan malların mirasçısı olan Türk vatandaşının Türkiye’de veraset ve intikal vergisi 

ödemesi 

19. Aşağıdakilerden hangisi 6245 sayılı Harcırah Kanununa göre harcırah verilecek kimselerden değildir?  

A) Emekliye ayrılan memur ve hizmetliler  

B) Memur ve hizmetli olmamakla beraber kurumlarca geçici bir vazife ile görevlendirilenler  

C) Milli ve resmi spor temasları dolayısıyla seyahat edecek sporcu ve idareciler  

D) Memur ve hizmetliler ile aile fertleri 

20. 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Kanununa göre borcun tamamına itirazların tamamen veya 

kısmen reddi halinde, borçlu ret kararının kendisine tebliği tarihinden itibaren kaç gün içinde mal 

bildiriminde bulunmak zorundadır? 

A) 3 gün 

B) 7 gün 

C) 10 gün 

D) 15 gün 
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Kurum Mevzuat Cevap Anahtarı 

1) A 26) A 51) C 

2) B 27) C 52) B 

3) C 28) B 53) B 

4) D 29) D 54) C 

5) A 30) C 55) B 

6) C 31) B 56) B 

7) A 32) B 57) A 

8) C 33) A 58) B 

9) C 34) C 59) D 

10) A 35) D 60) A 

11) C 36) B 61) D 

12) D 37) B 62) D 

13) C 38) D 63) C 

14) C 39) C 64) B 

15) D 40) A 65) A 

16) A 41) B 66) C 

17) C 42) A 67) A 

18) D 43) C 68) D 

19) A 44) D 69) C 

20) D 45) C 70) B 

21) B 46) A   

22) D 47) B  

23) B 48) A  

24) B 49) D  

25) D 50) B  
 

Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) B 6) B 11) B 16) C 

2) D 7) A 12) C 17) A 

3) A 8) A 13) C 18) D 

4) C 9) C 14) A 19) C 

5) D 10) D 15) B 20) B 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) C 6) C 11) D 16) B 

2) D 7) B 12) A 17) C 

3) B 8) C 13) C 18) D 

4) A 9) A 14) B 19) A 

5) D 10) B 15) A 20) D 

 


